
Węgrów, 14.02.2020 

 

ZP.272.2.2020.EU 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 14.02.2020 r. o godz. 10
30

 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający, reprezentowany 

przez Komisję Przetargową dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej nr 

2252W Trzebucza – Milew na odcinku 300 mb wraz z odtworzeniem rowów na odcinku 550 mb. 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym w Węgrowie,  

ul. Przemysłowa 5. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. kwotę 15 000,00 zł. Termin realizacji zamówienia – 

31.08.2020.   

Do upływu terminu składania ofert (14.02.2020 godz. 10
00

) wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium I – 

cena 60%  

Kryterium II –

termin płatności  

40% 

 

1. 

 

Biuro Projektów Budowlanych sp. z o.o.                              

ul. Grunwaldzka 56/202                                                  

80-241 Gdańsk 

 

52 890,00 zł 

 

30 dni  

 

 


